
 

Котівська  загальноосвітня школа І - ІІ ступенів імені Михайла Логина 

Яворівської районної ради 

Львівської області   

 

НАКАЗ 

 

30.12.2019                                       с. Коти       № 100 

   

Про затвердження Положення  

про академічну доброчесність 

 учасників освітнього процесу та положення  

про внутрішню систему забезпечення якості освіти 

 

На виконання ст. 42 Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 №2145-VІІІ, рішення 

педагогічної ради (протокол № 2від 28.12.2019), з метою дотримання професійних 

стандартів та етичних принципів учасників освітнього процесу,   

НАКАЗУЮ:   

1. Затвердити Положення про академічну доброчесність у школі т а положення  

про внутрішню систему забезпечення якості освіти(додаток 1, 2). 

2. Затвердити склад Комісії з питань академічної доброчесності:  

голова комісії –Бугійчик Н. І., директор;  

члени комісії –Лагно Т. І., заступник директора з навчально-виховної роботи;                          

Вахула В. І.,педагог-організатор;         

 Квас Н. М.,голова ПК, учитель біології;                            

Лесяк М. В.,практичний психолог;                            

Вахняк Н. В., голова батьківської ради;                             

Вахула В., президент учнівського парламенту. 

 3. Довести дані Положення до педагогічних працівників та здобувачів освіти.  

4. Опублікувати Положення та даний наказ на сайті школи.  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.   

Директор Н. Бугійчик 



 


